STADT BECKUM



Öffentliche Bekanntmachung

Die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ausschusses für Kinder und Jugendliche findet am Donnerstag, dem 12.03.2009 um 17:00 Uhr im Ständesaal des Ständehauses, Weststraße 57, 59269 Beckum statt.

Alle Einwohnerinnen und Einwohner sind herzlich zur Teilnahme am öffentlichen Teil der Sitzung eingeladen.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Anfragen von Einwohnerinnen und Einwohnern
- Niederschrift über die Sitzung des Ausschusses für Kinder und Jugendliche vom 14.01.2009 öffentlicher Teil -
- 3. Bericht der Verwaltung
- Beratung des Haushaltsplanes 2009 für den Bereich Kinder und Jugendliche Vorlage: 2009/0023
- Fortschreibung der Bedarfsplanung für Kindertageseinrichtungen und Kindertagespflege für das Kindergartenjahr 2009/2010 Vorlage: 2009/0006
- 6. Anfragen

Nicht öffentlicher Teil:

- 1. Niederschrift über die Sitzung des Ausschusses für Kinder und Jugendliche vom 14.01.2009 nicht öffentlicher Teil -
- 2. Bericht der Verwaltung
- 3. Anfragen

gezeichnet Maria Sudbrock (Vorsitz)

Beckum, den 26.02.2009